
16

　次のとおり一般競争入札に付します。

 分任支出負担行為担当官
　　　　第24航空隊 小松島航空基地隊　　　　第24航空隊 小松島航空基地隊

 経 理 班 長　　　森内　秀樹
0 分任支出負担行為担当官 第24航空隊小松島航空基地隊 経 理 班 長　　　森内　秀樹
１　競争入札に付する事項 17

２　競争参加資格
（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しないものであること。
　　　なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって契約締結に必要な同意を得ている者は、同条
　　中、特別な理由がある場合に該当します。
（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

（４）防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下「省指名停止権者」という。）又は
　　海上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受け
　　ている期間中の者でないこと。
（５）前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同

３　入札日時等
（１）入札参加申込期限、仕様書等の受領要領等
　　　この入札に参加を希望する者は、令和６年６月３日（月）１６：４５までに小松島航空基
　　地隊経理班契約係に電話等で申込みをして、仕様書等を受領して下さい。仕様書等の受領時に
　　資格審査結果通知書の写しを提出して下さい。 ##

（２）入札日時及び場所

## ##

 　場所：第２４航空隊小松島航空基地隊入札室

（３）入札書の提出期限 　場所：小松島航空基地　隊員食堂

　　ア　本人持参の場合：入札時 　場所：小松島航空基地　指定場所
　　イ　郵送の場合　　：令和６年６月３日（月） １６：４５までに必着
## （郵送方法は、書留、簡易書留、配達記録郵便又は民間事業者による信書の送達に関する法律に
## 定める書留の郵便物に準ずる取り扱いをするものに限る。）
４　入札及び契約心得・契約条項を示す場所、仕様書の交付場所、入札書の郵送先
　　徳島県小松島市和田島町字洲端４番３号海上自衛隊第２４航空隊小松島航空基地隊経理班事務室

５　保証金に関する事項
（１）入札保証金又は契約保証金に関する事項：免除
（２）落札者が契約を結ばない場合は、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収
　　します。

６　入札の無効
（１）本公告に示す競争参加に必要な資格のない者の行った入札及び入札条件に違反した者の入札
（２）仕様書を受領していない者の入札
（３）入札及び契約心得のとおり実施しない者

　場所：小松島航空基地　航空隊会議室
７　契約書作成の要否
　　遅滞なく契約書の作成を要する。ただし、契約金額が１５０万を超えず、特約条項の付与もない
　場合は請書の作成をもって代えることができる。

８　適用する契約条項
　　売買契約一般条項
９　その他
（１）仕様書の受領時に資格審査結果通知書の写しを提出する。 0
（２）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを 1
　　得ない事由を（該当する省指名停止権者）が認めた場合には、この限りではない。
（３）入札に関する問い合わせ先 1
　　　〒７７３－８６０１　徳島県小松島市和田島町字洲端４番３号

　海上自衛隊第２４航空隊小松島航空基地隊経理班契約係
　　　　 　　　　　　　　 電話 0885-37-2111　内線358  FAX 0885-37-1138

　　ては入札日までに競争参加資格を受け、競争参加資格者名簿に登録され、当該競争参加資格を有
　　すると認められる者であること。

　　種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

調達要求番号 件　名 履行期限

　 令和６年６月４日（火）　１３：１５から １３：１５から

入  札  公  告
掲示第７３号

令和6年4月26日

06-1-1995-2125-2515-00

（３）令和04・05・06年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＤ等級以上に格
　　付けされ、四国地域の競争参加資格を有する者、又は当該競争参加資格を有していない者にあっ

履行場所 入札方法

AITクリーニングカート
リッジ

令和6年9月30日 小松島航空基地　補給倉庫 総価



ご担当者　様

入札日 　 令和６年６月４日（火）１３：１５～

※ 仕様内容等をご確認うえ、応札の可否　を入札日の5日前までに

必ずお知らせください。

また、入札に来られるか、郵送等で参加かの旨もお知らせください。

電 話０８８５－３７－２１１１（358）

１　入札に参加される方へ

　　資格審査結果通知書の写しを提出してください。(FAX可)

２　郵送・宅配の方へ

（１）　公告で指定した方法で期日までに必着となります。

（２）　辞退札　も同封して下さい。（入札が２回目になった場合は辞退となります。）

３　入札日に来られる方へ

（１）　公告で指定した時間までに入札場所に入室してください。

（２）　代理人が入札する場合は委任状が必要となります。

（３）　入札は複数回の入札札が必要になることもありますので、必ず複数枚数

　　　の入札書をご用意（コピー）をお願い申し上げます。

４　応札可能であれば貴社の見積書にて下見積りの提出（ＦＡＸ）をお願いします。

　

　　（下見積提出後に応札不能となった場合はご連絡をお願いします。）

５　同等品以上で見積もる場合は、同等品申請書と合わせてカタログ、見本品等を

　　　添付し令和６年５月３０日（木）までに申請し承認を得ること。

　　（見本品の返送が必要な場合は返送用封筒を同封してください。）

＊　仕様書内容の問い合わせは、総務係　坂本（内線327）までお願いします。

〒773-8601
徳島県小松島市和田島町字洲端４－３
小松島航空隊経理班契約係　伴(ばん)
電 話０８８５－３７－２１１１（358）

　　「AITクリーニングカートリッジ」　　の入札についての細部説明

　　　　　令和６年５月３０日（木）までに

FAX０８８５－３７－１１３８　



一連
番号

物　品　番　号 品　　　　名 規　　　　格　　（仕　様） 単位 数量 単　価 金　額 備　　　　考

1 N/S
AITクリーニングカー
トリッジ

SONY　SDX1-CLR EA 70 06-1-1995-2125-2515-00

　　　以　下　余　白

小計
税

合計

内　訳　書



1

1

1

1 履 行 期 限 1

1 単　位

1 EA

2

3

4

5

6

7

8

9

11

貴通知・公告に対し、入札及び契約心得・契約条項等承諾の上、上記のとおり提出します。

2

WFIN-0070-B

　　　調達要求番号

備　　　　　考

入札･見積書

06-1-1995-2125-2515-00

AITクリーニングカートリッジ
SONY　SDX1-CLR

令和6年9月30日 履 行 場 所 小松島航空基地　補給倉庫

件　 名　 ・ 規　 格　 等 数　　量 単　　価 金　　　　　　額

以下余白

　

　

注：単価･金額等には、見積もった金額の110分の100（軽減税率対象品目については108分の
100）に相当する金額を記入する。ただし、金額欄は1円未満の端数を切り捨てる。

70

 （契約担当官等） 住　所

契約担当官
小松島航空隊航空隊基地隊
経理班長   川　合　真 太 郎 殿

会社名

代表者

登録番号

合　　　　　　　　　　　　計

令和　　　年　　　月　　　日



見

1

1

1

1 履 行 期 限 1

1 単　位

1 EA

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

貴通知・公告に対し、入札及び契約心得・契約条項等承諾の上、上記のとおり提出します。

2

　印　　

　印

WFIN-0070-B

入札･見積書

¥70,000-

　　　調達要求番号06-1-1995-2125-2515-00

令和6年9月30日 履 行 場 所 小松島航空基地　補給倉庫

件　 名　 ・ 規　 格　 等 数　　量 単　　価 金　　　　　　額 備　　　　　考

以下余白

AITクリーニングカートリッジ
SONY　SDX1-CLR 70 1,000 70,000

　

　

　

注：単価･金額等には、見積もった金額の110分の100（軽減税率対象品目については108分の
100）に相当する金額を記入する。ただし、金額欄は1円未満の端数を切り捨てる。

令和　　　年　　　月　　　日

 （契約担当官等） 住　所

契約担当官
小松島航空隊航空隊基地隊
経理班長   川　合　真 太 郎 殿

会社名

代表者

登録番号

合　　　　　　　　　　　　計 70,000

徳島県小松島市和田島町字洲端○○‐○○

○○○○(株)

代表取締役○○○○
印

印

記入例
印 捨印

税

抜

き

価

格

で

お

願

い

し

ま

す

入札年月日を記入又は空白


